
 
Il responsabile dell’istruttoria: Massimo Proietto             Tel. 0957161109       massimo.proietto.ct@istruzione.it 

francesco.belluso.ct@istruzione.it Tel 0957161198 Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

  _ 
Unità Operativa n. 3 Area III Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A. 

 
 
 

OGGETTO: Reggenze DSGA a.s. 2018/2019. 
 
 
                                                                                       IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota MIUR prot.21353 del 03/08/2016; 
VISTO l’Ipotesi di Contratto regionale sulle utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. per  

 l’anno scolastico 2018/2019, sottoscritto il giorno 24 luglio 2018; 
VISTA la nota prot. 14047 del 03/08/2018 di questo ufficio con la quale si chiedeva la disponibilità  ai  

D.S.G.A. delle scuole normodimensionate a ricoprire  l’incarico di reggenza nelle scuole 
sottodimensionate; 

VERIFICATA la disponibilità dei posti; 
TENUTO CONTO  delle sedi richieste; 
 

DISPONE 
 
- Ai sensi delle disposizioni citate in premessa, con decorrenza 01/09/2018 e limitatamente all’anno scolastico 
2018/2019, sono disposti gli incarichi di reggenza del personale Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, 
come riportati nel prospetto allegato che fa parte integrante del presente provvedimento.  
-I Dirigenti scolastici comunicheranno a quest’Ufficio l’assunzione in servizio dei D.S.G.A. nella sede di incarico 
di reggenza. 
 

Il Dirigente  
Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
-Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado  
della Città Metropolitana                                      –       Loro Sedi 
 
-Alle OO.SS. della Scuola                                        –       Loro Sedi 
 
-All’Ufficio Comunicazione                                    -         Sede 
 
-All’U.S.R. per la Sicilia – Ufficio IV -  Prsonale della Scuola   - Palermo 
 
 

-------------------------------------- 
Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 - C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 

m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0015554.31-08-2018


